De conformidad con 10 establecido en el Articulo 131  de Ia Directiva de Tesorerla 
No 001-2007-EF/77.15, aprobada por la Resolución Directoral NO 002-2007-EF/77.15 y 
modificatorias; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 10.- RECONOCER los adeudos del ejercicio fiscal del 2011, por 
el importe total de SI. 6,430.00 (SEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y 00/100 NUEVOS 
SOLES). efectuados por Ia Sub Estación Chumbibamba- Andahuaylas y Anexo Fundo 
Huanchacc-Huanta, pertenecientes a Ia Estación Experimental Agraria CANAAN-AYACUCHO 
(Unidad Operativa), a favor de las empresas, montos y conceptos que se detallan en el